
   
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

12.12.2018 г. № 122 

 

 

Об утверждении годового размера базовой ставки 

 для расчета арендной платы при передаче в аренду объектов 

муниципального нежилого фонда Качканарского городского округа                                                                                                                             
 

 

В целях создания эффективного и действенного механизма 

предоставления в аренду объектов муниципального нежилого фонда 

Качканарского городского округа, руководствуясь Уставом Качканарского 

городского округа, в соответствии с Методикой расчета платы за аренду 

объектов муниципального нежилого фонда Качканарского городского округа, 

утвержденной Решением Думы Качканарского городского округа от  

29.04.2009 № 28 (в ред. от 15.10.2009 № 88, от 24.12.2009 № 121, от 27.05.2010 

№ 45, от 24.11.2011 № 106, от 18.12.2013 № 121, от 17.12.2014 № 120, от 

18.02.2015 № 9),  Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить годовой размер базовой ставки арендной платы на 2019 

год за один квадратный метр площади объекта муниципального нежилого 

фонда Качканарского городского округа, переданного в аренду, в сумме 4 969,0 

рублей. 

 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в информационной 

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

опубликования, но не ранее 01.01.2019. 

Председатель Думы 

городского округа 

 

 

_____________ Ю.Н. Бячков 

Глава городского округа 

 

 

 

____________ А.А. Ярославцев 

 
 

consultantplus://offline/ref=206892805C48C0FEF32970B7348CAFF624FDDB4E9485E2C14C625519B98A5CD017BD0FBB51D10D06B4EC49IA78E
consultantplus://offline/ref=206892805C48C0FEF32970B7348CAFF624FDDB4E948EEBC249625519B98A5CD017BD0FBB51D10D06B4EC49IA7BE
consultantplus://offline/ref=206892805C48C0FEF32970B7348CAFF624FDDB4E9B84E9C741625519B98A5CD017BD0FBB51D10D06B4EC49IA7BE
consultantplus://offline/ref=206892805C48C0FEF32970B7348CAFF624FDDB4E9384EBCD4D6B0813B1D350D210B250AC56980107B4EC49AEI577E

